

Kommande kurser och konferenser

Järnvägsforum i Norr 30-31 mars i Luleå.

Region Västerbotten medarrangör. Länka till program och annan information. Andreas Carlson (KD), Stefan Löfven (S) m.fl. Teman. Behovet av investeringar i norra Sverige, Sveriges ordförandeskap i ministerrådet, regeringens prioriteringar bland annat transportområdet, kostnadsökningar järnvägsbyggande, stomnätskorridorerna, EU:s medfinansiering infrastruktur. Länk: [Järnvägsforum norr \(jarnvagsforumnorr.se\)](http://jarnvagsforumnorr.se).

Samhällsplaneringsdagarna 26-27 april i Umeå

Västerbotten är en central del av Sveriges gröna omställning och många av länets kommuner pekar på stora behov av bostäder, infrastruktur och en stärkt samhällsplanering. När fler ska bo och leva i Västerbotten behövs ökad samverkan mellan kommuner, länsstyrelse, företrädare för regional utveckling och samhällsbyggnadssektorns aktörer. Länk: [Länk till intresseanmälan](#)

Europaforum Norra Sverige 4-5 maj i Umeå

EFNS är en mötesplats och kunskapsarena där EU:s politik analyseras och diskuteras i de avseenden där den berör norra Sverige. Den främsta uppgiften är att bevaka EU-frågor och genom gemensamma insatser påverka EU:s lagstiftning, olika EU-strategier, handlingsprogram, och EU:s budget. Arbetet handlar om att enat berätta och beskriva vilka förutsättningar och möjligheter som finns i norra Sverige, vad regionen har att erbjuda EU och vad regionen i sin tur behöver för stöd från EU.

Konferensen riktar sig till kommuner, regioner och samhällsaktörer med intresse för norra Sveriges samverkan med EU.

Pris: 1600 kr exkl moms. Länk: [Anmälan till Europaforum 2023, 4-5 maj \(office.com\)](#)

Vårmöte Föreningen Regionala Nätverket Turism och Besöksnäring 9-10 maj Stockholm

Nätverket och vårmötet är en arena för regionala frågor med relevans för turism och besöksnäringens utveckling. En plats för samtal och diskussioner kring kunskapsöverföring, samverkan och informationsinhämtning. ötet kommer att innehålla avrapporteringar om pågående arbete i nätverket, gästas av nationella organisationer och myndigheter, vilka berättar senaste nytt: Aktuellt om turism och besöksnäringen. Därtill ges tillfälle till samtal och diskussioner mellan förtroendevalda och tjänstepersoner från våra medlemsregioner. En region kommer också att presentera sig, vi får tillfälle att göra reflektioner i samverkan med mera. Dagen vänder sig till förtroendevalda presidiet i regional utvecklingsnämnd eller motsvarande samt en tjänsteperson från respektive medlemsregion. Programmet kommer uppdateras med detaljer inom kort.

Länk: [Vårmöte "Föreningen Regionala Nätverket Turism och Besöksnäring" \(invajo.com\)](#)

Kollektivtrafikdagen 11 maj i Stockholm

arrangör tidningen Trafikforum. Ett av tre större kollektivtrafikevenemang förutom Persontrafik och Transportforum, som kommer först 2024. Några talare

Anderas Carlson infrastrukturminister, Anna Höjer, VD Transdev, Anton Fendert, trafikregionråd Region Stockholm och Sofia Malander, VD Östgötatrafiken.

Deltagande 2995 kr + moms. Länk: [Kollektivtrafikdagen 2023](#)

Hållbar regional utveckling, våren 2023

Internt projekt inom Regionala utvecklingsförvaltningen. 3 st träffar á ca 2h/tillfället.

Västerbotten och hela norra Sverige är inne i en fantastisk industriell expansionsfas. Mycket av intresset för norra Sverige är kopplat till klimatförändringarna och omställningen till en hållbar utveckling. Vi vet att utvecklingen kommer att generera sysselsättning för lång tid framöver. Omställningen ligger å ena sidan i linje med den regionala utvecklingsstrategin (RUS) när det gäller tillväxt och länets utveckling å andra sidan tydliggör den ett antal utmaningar och målkonflikter. Det kan handla om kompetensförsörjning, energianvändning, arbetsmiljö, byggande, användandet av naturresurser, m.m. Det övergripande målet för hela samhällsutvecklingen i norra Sverige är en hållbar utveckling. Den industriella expansionen är en viktig utgångspunkt för att diskutera och tydliggöra hur Västerbotten ska bli hållbart till 2030.

Syfte & mål: att ge beslutsfattare en fördjupad kunskap om hållbar utveckling och Agenda 2030 samt drivkrafter för hållbart värdeskapande och cirkulär ekonomi, att diskutera den egna rollen i arbetet med en hållbar utveckling, att tydliggöra och skapa förutsättningar för samspel i arbetet med en hållbar utveckling. Projektet står för kostnaden för nämndens deltagare.

VA-seminarium 19 april i Lycksele

Region Västerbotten tillsammans med VA-samverkansgruppen i Västerbotten bjuder in till ett seminarium om VA-försörjningen i Västerbotten. Fokus är omvärldsbevakning, avlopps- och dricksvattendirektivet, säkerhetsfrågor, särtaxor och slam. Målgrupp är en träffpunkt för politiker och tjänstepersoner från kommunerna i Västerbotten samt konsulter och entreprenörer inom VA-området.

Deltagande 520 kronor exkl moms. I priset ingår kaffe och lunch.
